
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХІ сесія 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 08 жовтня 2013 року         № 753 

 

Про розгляд колективної заяви 

громадян,  жителів м. Бережани по 

вул. Чорновола та пл. Ринок 
 

Розглянувши колективну заяву громадян, жителів м. Бережани по вул. 

Чорновола та пл. Ринок від 08.08.2013р «щодо обмеження руху 

автотранспорту по вул. Чорновола та пл. Ринок, та заборони проведення на 

пл.. Ринок в нічний час феєрверків»,  рішення виконавчого комітету міської 

ради від 18.07.2007 р. № 560 «Про заборону використання звукопідсилювальної 

техніки та піротехнічних виробів під час проведення масових заходів у нічний 

час», заслухавши інформацію представника Бережанського РВ УМВС України 

в Тернопільській області, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Колективну заяву  громадян, жителів м. Бережани по вул. Чорновола та пл. 

Ринок від 07.08.2012 «Щодо обмеження руху автотранспорту по вул. 

Чорновола та пл. Ринок, та заборони проведення на пл. Ринок в нічний час 

феєрверків» прийняти до відома. 

2. Звернутись до Бережанського РВ УМВСУ в Тернопільській області про 

вжиття вичерпних заходів щодо дотримання громадського порядку та тиші 

в нічний час з  23.00 год. до 08.00 год. та дотримання правил дорожнього 

руху в центральній частині міста. 

3. Секретарю міської ради Гончару П.В. довести дане рішення до відома 

заявників та  Бережанського РВ УМВСУ в Тернопільській області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на   міського голову 

Музичку В.Я. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


